Uzasadnienie do Uchwały Nr III/7/2014 Rady Miejskiej w Lipnie 
z dnia 29 grudnia 2014 r.
I. W Załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza się zmiany:
· W kolumnie Prognoza 2014 zostały uaktualnione  dane o zmiany wynikające z:
- Zarządzenia Nr 64/2014 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 października 2014r,

- Zarządzenia Nr 69/2014 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 26 listopada 2014r,

- Uchwały Nr III/8/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2014r,

w pozycjach:
-  w zakresie dochodów: 
· dochody bieżące – 44.755.801,47 zł  tj. (+)243.189,14 zł,
· z subwencji ogólnej – 13.317.197,00 zł tj. (+) 59.053,00 zł,
· z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – 13.519.692,64 zł tj.  (+) 179.209,14 zł,

-  w zakresie wydatków: 
· wydatki bieżące – 43.421.156,47 zł  tj. (+) 243.189,14 zł,
· W kolumnie Prognoza 2014 zweryfikowano wartości dotyczące informacji uzupełniających o wybranych rodzajach wydatków budżetowych w pozycjach:
 - 11.1 wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18.269.850,00 zł, tj. (+) 46.531,50 zł
- 11.2 wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst – 3.156.373,00 zł,

 tj. (+) 52.253,00 zł,
- 11.3  wydatki objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust.3 pkt 4 – 2.576.921,87 zł,

 tj. (+) 162,00 zł, (dot. wydatków bieżących)

- 11.4 wydatki inwestycyjne kontynuowane – 751.081,00 zł (-) 100.000,00 zł,

- 11.5 nowe wydatki inwestycyjne – 943.617,00 zł (+) 53.000,00 zł,
- 11.6 wydatki majątkowe w formie dotacji – 50.000,00 zł
- 12.1 i 12.3 dochody i wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania związane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (+) 162,00 zł

W wyniku powyższych zmian uległ zmianie roczny wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów ogółem (-) 0,01 % (był: 2,38% a jest: 2,37%).

II. W Załączniku nr 2 Przedsięwzięcia do WPF wprowadza się zmiany:
W wydatkach bieżących na programy, projekty lub zadania związane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy dodaje się kwotę 162,00 zł do projektu pn. Lepiej przygotowany nauczyciel, lepiej przygotowany uczeń w 2014 roku.

Wyniki głosowania:

w głosowaniu udział wzięło … radnych

- za przyjęciem Uchwały głosowało …  radnych,

- przeciw Przyjęciu Uchwały głosowało … radnych,

- głosów wstrzymujących się ….


